
UCHWAŁA NR XXXVII/492/18
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U.  z  2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.773.868,00 złotych w następstwie:
1) zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 528.200,00 złotych i jednoczesnego zwiększenia dochodów 

bieżących o kwotę  943.108,45 złotych,
2) zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę 2.571.516,05 złotych i jednoczesnego zwiększenia 

dochodów majątkowych o kwotę  382.739,60 złotych.
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 117.192.781,96 złotych, z czego:

1) 107.723.758,41 złotych – to dochody bieżące,
2) 9.469.023,55 złotych – to dochody majątkowe.

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 1.773.868,00 złotych w następstwie:

1) zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 190.817,35 złotych i jednoczesnego zwiększenia wydatków 
bieżących o kwotę 621.488,40 złotych,

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 2.557.416,05 złotych i jednoczesnego zwiększenia 
wydatków majątkowych o kwotę 352.877,00 złotych. 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 133.997.135,11 złotych, z czego:

1) 109.192.150,51 złotych– to wydatki bieżące,
2) 24.804.984,60 złotych  – to wydatki majątkowe.

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Ustala się dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki nimi sfinansowane w wysokości 346.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego

Krzysztof Ciach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3119



20 262,60
6 900 798,60

75495 Pozostała działalno ść 0,00 20 262,60 0,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 880 536,00 20 262,60 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 33 000,00 0,00 63 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 9 600,00 9 600,00 10 000,00

130 600,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

5 000,00 7 000,00 0,00 12 000,00

235 700,00
75020 Starostwa powiatowe 90 600,00 49 600,00 9 600,00

750 Administracja publiczna 195 700,00 49 600,00 9 600,00

497 075,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 075,00 0,00 3 075,00

2 027 775,00
71015 Nadzór budowlany 494 000,00 3 075,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 2 024 700,00 3 075,00 0,00

2 570 277,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 270 000,00 348 377,00 0,00 1 618 377,00

2 570 277,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 2 221 900,00 348 377,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 221 900,00 348 377,00 0,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

4 350 000,00 0,00 2 561 916,05 1 788 083,95

6 068 633,95

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 986 450,00 4 500,00 0,00 2 990 950,00

6 068 633,95
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 626 050,00 4 500,00 2 561 916,05

600 Transport i ł ączność 8 626 050,00 4 500,00 2 561 916,05

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                               
do Uchwały Nr XXXVII/492/18                                                                                                                                                                                                                
Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                     
z dnia 27 czerwca 2018 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3119



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

1 027 180,44 197 526,45 0,00 1 224 706,89

85395 Pozostała działalno ść 1 066 990,99 197 526,45 0,00 1 264 517,44

Wpływy z różnych opłat 0,00 6 720,00 0,00 6 720,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 
na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

500 000,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości

0,00 6 810,00 0,00 6 810,00

0690

85333 Powiatowe urz ędy pracy 547 300,00 513 530,00 500 000,00 560 830,00

76 833,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 11 833,00 0,00 76 833,00

2 289 360,31
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 65 000,00 11 833,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 066 470,86 722 889,45 500 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

47 789,00 5 300,00 0,00 53 089,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

59 789,00 5 300,00 0,00 65 089,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 28 770,00 0,00 28 770,00

0,00 14 000,00

80130 Szkoły zawodowe 19 550,00 28 770,00 0,00 48 320,00

113 000,00 14 000,00 0,00 127 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 14 000,00

807 183,10 48 070,00 0,00 855 253,10
80115 Technika

20 262,60

801 Oświata i wychowanie

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 20 262,60 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

500 000,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3119



RAZEM DOCHODY 3 099 716,05 117 192 781,96118 966 649,96 1 325 848,05

0,00 346 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 46 000,00 0,00 346 000,00

0,00 346 000,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

300 000,00 46 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 46 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 43 430,00 0,00 43 430,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 3 290,00 0,00 3 290,00

6 968,00 0,00 6 968,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

69 874,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 186,00 0,00 1 186,00

85510 Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 15 000,00 54 874,00 0,00

0940

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00

1 214 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 28 200,00 0,00 28 200,00

1 284 074,00
85508 Rodziny zast ępcze 1 214 200,00 28 200,00 28 200,00

855 Rodzina 1 229 200,00 83 074,00 28 200,00
Plan po Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3119



801 Oświata i wychowanie

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 20 262,60 0,00 20 262,60

Dochody majątkowe 0,00 20 262,60 0,00 20 262,60

w tym:

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

w tym:

Dochody ze sprzedaży majątku 10 000,00 9 600,00 9 600,00 10 000,00

120 600,00

Dochody majątkowe 10 000,00 9 600,00 9 600,00 10 000,00

Pozostałe dochody 80 600,00 40 000,00 0,00

Dochody bieżące 185 700,00 40 000,00 0,00 225 700,00

w tym:

1 015 775,00

750 Administracja publiczna

Pozostałe dochody 1 012 700,00 3 075,00 0,00

Dochody bieżące 2 010 700,00 3 075,00 0,00 2 013 775,00

w tym:

1 618 377,00

710 Działalno ść usługowa

Dochody ze sprzedaży majątku 1 270 000,00 348 377,00 0,00

Dochody majątkowe 1 270 000,00 348 377,00 0,00 1 618 377,00

w tym:

2 986 450,00 4 500,00 0,00 2 990 950,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      4 350 000,00 0,00 2 561 916,05 1 788 083,95

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 

Dochody majątkowe 8 615 050,00 4 500,00 2 561 916,05 6 057 633,95

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3119



Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

1 101 740,99 197 526,45 0,00 1 299 267,44

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  115 606,00 0,00 0,00 115 606,00

12 192 778,87

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 251 600,00 0,00 0,00 251 600,00

107 723 758,41
w tym:

Dotacje na zadania zlecone 12 192 778,87 0,00 0,00

346 000,00

RAZEM

Dochody bieżące 107 308 849,96 943 108,45 528 200,00

Pozostałe dochody 300 000,00 46 000,00 0,00

Dochody bieżące 300 000,00 46 000,00 0,00 346 000,00

w tym:

113 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 284 074,00

w tym:

Pozostałe dochody 58 200,00 83 074,00 28 200,00

855 Rodzina

Dochody bieżące 1 229 200,00 83 074,00 28 200,00

1 256 767,44

Pozostałe dochody 612 300,00 525 363,00 500 000,00 637 663,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 059 240,99 197 526,45 0,00

Dochody bieżące 2 061 720,86 722 889,45 500 000,00 2 284 610,31

w tym:

w tym:

557 583,10

853 Opieka społeczna

Pozostałe dochody

Nazwa Plan Zwi ększenie

855 253,10Dochody bieżące 807 183,10 48 070,00 0,00

48 070,00 0,00 605 653,10

Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3119



Środki pochodzące ze zwrotów dotacji 109 000,00 0,00 0,00 109 000,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

1 277 350,00 0,00 0,00 1 277 350,00

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

635 000,00 20 262,60 0,00 655 262,60

Dochody ze sprzedaży majątku 1 286 000,00 357 977,00 9 600,00 1 634 377,00

0,00 2 990 950,00

Dotacje z funduszy celowych na zadania własne powiatu 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

14 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      4 350 000,00 0,00 2 561 916,05 1 788 083,95

Dotacje na zadania zlecone    14 000,00 0,00 0,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 986 450,00 4 500,00

Dochody majątkowe 11 657 800,00 382 739,60 2 571 516,05 9 469 023,55
w tym:

Pozostałe dochody 12 863 995,10 745 582,00 528 200,00 13 081 377,10

57 510 984,00 0,00 0,00 57 510 984,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 23 272 145,00 0,00 0,00 23 272 145,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Subwencje

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3119



Wydatki bieżące 495 242,00 3 075,00 0,00 498 317,00

w tym:

399 474,00

71015 Nadzór budowlany 495 242,00 3 075,00 0,00 498 317,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 379 474,00 20 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 587 288,00 20 000,00 0,00 1 607 288,00

w tym:

1 621 538,00
Wydatki bieżące 1 587 538,00 20 000,00 0,00 1 607 538,00

w tym:

2 130 655,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 601 538,00 20 000,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 2 107 580,00 23 075,00 0,00

dotacje i subwencje 1 230,00 3 075,00 0,00 4 305,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 454 217,65 4 500,00 2 557 416,05 17 901 301,60

3 105 301,00

Wydatki majątkowe 20 454 217,65 4 500,00 2 557 416,05 17 901 301,60

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 109 801,00 0,00 4 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 558 766,00 0,00 4 500,00 4 554 266,00

w tym:

2 561 916,05 22 790 867,60

Wydatki bieżące 4 894 066,00 0,00 4 500,00 4 889 566,00

w tym:

2 561 916,05 23 990 867,60
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 348 283,65 4 500,00

600 Transport i ł ączność 26 548 283,65 4 500,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                     
do Uchwały Nr XXXVII/492/18                                                                                                                                                                                                              
Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                     
z dnia 27 czerwca 2018 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3119



wydatki jednostek budżetowych, 13 108,00 16 000,00 0,00 29 108,00

w tym:

Wydatki bieżące 13 108,00 16 000,00 0,00 29 108,00

w tym:

75495 Pozostała działalno ść 54 108,00 16 000,00 0,00 70 108,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 954 894,00 16 000,00 0,00 6 970 894,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 171 377,00 4 262,60 0,00 175 639,60

wydatki jednostek budżetowych, 173 377,00 4 262,60 0,00 177 639,60

w tym:

Wydatki bieżące 177 377,00 4 262,60 0,00 181 639,60

w tym:

2 105 067,20

75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 177 377,00 4 262,60 0,00 181 639,60

8 051 128,20

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 055 527,00 0,00 109 466,00 5 946 061,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 140 594,20 20 000,00 109 466,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 085 067,20 20 000,00 0,00

8 299 728,20
Wydatki bieżące 8 179 194,20 20 000,00 109 466,00 8 089 728,20

w tym:

6 384,00 0,00 622 370,00

75020 Starostwa powiatowe 8 389 194,20 20 000,00 109 466,00

6 384,00 0,00 654 180,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 615 986,00

654 180,00
Wydatki bieżące 647 796,00 6 384,00 0,00 654 180,00

w tym:

75011 Urzędy wojewódzkie 647 796,00 6 384,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 647 796,00

16 000,00 0,00 29 108,00

Administracja publiczna 9 847 601,20 30 646,60 109 466,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

750 9 768 781,80

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 108,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3119



wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 323 245,00 5 300,00 0,00 328 545,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 688 998,00 5 300,00 0,00 1 694 298,00

w tym:

Wydatki bieżące 1 692 133,00 5 300,00 0,00 1 697 433,00

w tym:

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

1 692 133,00 5 300,00 0,00 1 697 433,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 291 870,00 14 000,00 0,00 1 305 870,00

wydatki jednostek budżetowych, 15 398 507,00 14 000,00 0,00 15 412 507,00

w tym:

Wydatki bieżące 16 075 645,00 14 000,00 0,00 16 089 645,00

w tym:

80115 Technika 16 075 645,00 14 000,00 0,00 16 089 645,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 637 991,00 15 000,00 0,00 4 652 991,00

146 761,35 0,00 146 761,35

801 Oświata i wychowanie 48 527 610,38 34 300,00 71 991,35 48 489 919,03

Wydatki bieżące 0,00 146 761,35 0,00 146 761,35

w tym:

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu 
terytorialnego

0,00 146 761,35 0,00 146 761,35

dotacje i subwencje 0,00

758 Różne rozliczenia 796 654,00 146 761,35 0,00 943 415,35

75801

Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3119



2 263 982,19
Wydatki bieżące 2 061 455,74 197 526,45 0,00 2 258 982,19

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 603 593,47 119 472,00 2 860,00 2 720 205,47

85395 Pozostała działalno ść 2 066 455,74 197 526,45 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 845 236,47 119 472,00 2 860,00 2 961 848,47

w tym:

Wydatki bieżące 2 850 236,47 119 472,00 2 860,00 2 966 848,47

w tym:

85333 Powiatowe urz ędy pracy 2 850 236,47 119 472,00 2 860,00 2 966 848,47

171 258,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 472 166,08 316 998,45 2 860,00 5 786 304,53

938 817,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 762 726,00 4 833,00 0,00 767 559,00

wydatki jednostek budżetowych, 924 984,00 13 833,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 162 258,00 9 000,00 0,00

Wydatki bieżące 925 484,00 13 833,00 0,00 939 317,00

w tym:

378 377,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 925 484,00 13 833,00 0,00 939 317,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 333 377,00 0,00

Wydatki majątkowe 45 000,00 333 377,00 0,00 378 377,00

w tym:

85202 Domy pomocy społecznej 2 554 939,00 333 377,00 0,00 2 888 316,00
852 Pomoc społeczna 3 519 267,00 347 210,00 0,00 3 866 477,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 816 472,38 0,00 71 991,35 744 481,03

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 3 324 107,38 0,00 3 252 116,03

Wydatki bieżące 3 333 655,38 0,00 71 991,35

71 991,35

3 261 664,03

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 124,21 197 526,45 0,00 2 144 650,66

71 991,35 3 261 664,03Pozostała działalno ść 3 333 655,38 0,0080195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3119



Wydatki bieżące

RAZEM WYDATKI 2 748 233,40135 771 003,11 974 365,40 133 997 135,11

1 068 717,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 166 356,00 54 874,00 0,00 4 221 230,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 013 843,00 54 874,00 0,00

Wydatki bieżące 4 366 990,00 54 874,00 0,00 4 421 864,00

w tym:

340 832,00

85510 4 421 864,00

2 000,00 1 228 680,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 342 832,00 0,00 2 000,00

2 000,00

Działalno ść placówek opieku ńczo-wychowawczych 4 366 990,00 54 874,00 0,00

5 435 813,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 230 680,00 0,00

2 000,00 9 857 677,00
85508 Rodziny zast ępcze 5 437 813,00 0,00 2 000,00

Plan po zmianach
855 Rodzina 9 804 803,00 54 874,00

5 435 813,00
5 437 813,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3119



wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

607 933,00 16 000,00 0,00 623 933,00

w tym:

Wydatki bieżące 6 913 894,00 16 000,00 0,00 6 929 894,00
w tym:

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 781 338,00 6 384,00 109 466,00 6 678 256,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 316 208,20 24 262,60 0,00 2 340 470,80

wydatki jednostek budżetowych, 9 097 546,20 30 646,60 109 466,00 9 018 726,80

w tym:

Wydatki bieżące 9 607 601,20 30 646,60 109 466,00 9 528 781,80
w tym:

750 Administracja publiczna

485 423,00

dotacje i subwencje 1 230,00 3 075,00 0,00 4 305,00

2 111 700,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

465 423,00 20 000,00 0,00

2 116 655,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 091 700,00 20 000,00 0,00

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 093 580,00 23 075,00 0,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 454 217,65 4 500,00 2 557 416,05 17 901 301,60

3 105 301,00

Wydatki majątkowe 21 654 217,65 4 500,00 2 557 416,05 19 101 301,60

4 554 266,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

3 109 801,00 0,00 4 500,00

4 889 566,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 558 766,00 0,00 4 500,00

600 Transport i ł ączność

Wydatki bieżące 4 894 066,00 0,00 4 500,00

WYDATKI wg grup paragrafów
Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

6 667 605,00wydatki jednostek budżetowych, 6 651 605,00 16 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3119



w tym:

0,00 378 377,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 333 377,00 0,00

0,00 2 704 317,00

378 377,00

0,00 755 583,00

Wydatki majątkowe 45 000,00 333 377,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

746 583,00 9 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 446 067,00 13 833,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 699 484,00 4 833,00

0,00 3 459 900,00

w tym:

Wydatki bieżące 3 474 267,00 13 833,00 0,00 3 488 100,00

w tym:

852 Pomoc społeczna

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 260 000,00 15 000,00 0,00 275 000,00

4 358 443,03

Wydatki majątkowe 260 000,00 15 000,00 0,00 275 000,00

39 589 881,03

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

4 411 134,38 19 300,00 71 991,35

wydatki jednostek budżetowych, 39 642 572,38 19 300,00 71 991,35

Wydatki bieżące 48 267 610,38 19 300,00 71 991,35 48 214 919,03

w tym:

801 Oświata i wychowanie

dotacje i subwencje 0,00 146 761,35 0,00 146 761,35

Wydatki bieżące 796 654,00 146 761,35 0,00 943 415,35

w tym:

758 Różne rozliczenia

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3119



w tym:
na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

10 405 000,00 0,00 0,00 10 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 204,00 0,00 0,00 2 049 204,00

w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 960 319,65 352 877,00 2 557 416,05 22 755 780,60

Wydatki majątkowe 27 009 523,65 352 877,00 2 557 416,05 24 804 984,60
obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 124,21 197 526,45 0,00 2 144 650,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 357 353,57 0,00 0,00 5 357 353,57

dotacje i subwencje 13 542 993,17 149 836,35 0,00 13 692 829,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 647 437,04 143 436,60 78 491,35 21 712 382,29

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 64 890 571,47 130 689,00 112 326,00 64 908 934,47

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 538 008,51 274 125,60 190 817,35 86 621 316,76

RAZEM
Wydatki bieżące 108 761 479,46 621 488,40 190 817,35 109 192 150,51

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 356 675,00 54 874,00 2 000,00 1 409 549,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 5 397 036,00 54 874,00 2 000,00 5 449 910,00

855 Rodzina

Wydatki bieżące 9 804 803,00 54 874,00 2 000,00 9 857 677,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 947 124,21 197 526,45 0,00 2 144 650,66

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 007 974,47 119 472,00 2 860,00 3 124 586,47

wydatki jednostek budżetowych, 3 349 111,77 119 472,00 2 860,00 3 465 723,77
w tym:

5 467 166,08 316 998,45 2 860,00 5 781 304,53
w tym:

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3119



  

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmiana 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

300 000,00 46 000,00 0,00 346 000,00

900-90019 0690 300 000,00 46 000,00 0,00 346 000,00

300 000,00 46 000,00 0,00 346 000,00

Wydatki majątkowe 300 000,00 46 000,00 0,00 346 000,00

926-92695 6050 300 000,00 46 000,00 0,00 346 000,00
Budowa sali sportowej dla 
Zespołu Szkół nr 5 w 
Stargardzie

Dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz  wydatki nimi sfinansowane w 2018 roku                  

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXVII/492/18
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 27 czerwca 2018 roku

w tym:

Dział, rozdział,§

DOCHODY   

WYDATKI

Wpływy z różnych opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3119


		2018-07-02T14:19:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




